
10.05.2024 Bursa Hipodromu - Deklareler (8. Yarış Günü)

1. Koşu
Maiden, 2 Yaşlı İngilizler, 57,00 kg
1000m.  
Çim

İkramiye: 1.)217.000TL 2.)86.800TL 3.)43.400TL 4.)21.700TL 5.)10.850TL   E.İ.D:
0.58.17Yetiş.Primi: 1.)62.388TL 2.)24.955TL 3.)12.478TL 4.)6.239TL 5.)3.119TL   

1  AFTER BABA   O.ÖZTÜRK M.TÜRKOĞLU KAD. FİDAN
 2y d e 57 AFTER MARKET (USA)-OFSAYT    

2  BATTLE FOR GLORY  T.ALICI O.ÖZELCANAT N. ARİ. KURTEL
 2y d e 57 BLUEGRASS CAT (USA)-SİMİRNALI KIZ   5 

3  DERİN AĞA   O.EREN A.R.AYDIN DİL. ÖKTEN
 2y d e 57 MARCAVELLY (USA)-NURSENA    

4  HASKÖY FIRTINASI    M.ÇELİK H.E.UYSAL NUM. AFACAN
 2y a e 57 PIANO SONATA-NAZ KIZ   2 

5  VENATOR   K.TOKAÇOĞLU M.E.AVCI TUĞ. BABACAN
 2y d e 57 VICTOIRE PISA (JPN)-CARPE KOI    

6  EFES   C.ALTUN Ç.ÖZDİL SEÇ. TAŞ
 2y a d 53 SIDNEY'S CANDY (USA)-MERRIMENT (USA)   7 

7  FAVORITE RED   C.PASO K.ŞENGEL ÖME. ŞEKER
 2y d d 52 ALL THE GOOD (IRE)-LUSITANIA (IRE)   6 

8  HOLAFİRA  K.YILMAZ H.E.UYSAL SUN. SOYDAM
 2y d d 54 EUPRHATES (USA)-COY GIRL   7 

9  SPIRIT OF GÖZDE   A.İNCİ K.ŞENGEL GÖZ.
ÇAVUŞOĞLU

 2y a d 55 CORINTHIAN (USA)-ALTALİH   6 

2. Koşu
Maiden, 2 Yaşlı İngilizler, 57,00 kg
1000m.  
Çim

İkramiye: 1.)217.000TL 2.)86.800TL 3.)43.400TL 4.)21.700TL 5.)10.850TL   E.İ.D:
0.58.17Yetiş.Primi: 1.)62.388TL 2.)24.955TL 3.)12.478TL 4.)6.239TL 5.)3.119TL   

1  BRUSK SHOT   M.DEMİRBAŞ D.AKBULUT NEC. AKBULUT
 2y a e 57 TRAPPE SHOT (USA)-ÇAR BRUSK   3 

2  ÇİKOK ÖZKANBEY    C.PASO H.KARABULUT GÜL. AKAT
 2y d e 54 FINESSE-SECRET FANTASY    

3  LORD GÖKHAN   M.TURAN K.ŞENGEL GÖZ.
ÇAVUŞOĞLU

 2y a e 57 CORINTHIAN (USA)-EL TIRADOR   3 

4  SUN OF THE EAST   K.TOKAÇOĞLU D.AKBULUT HİK. AKBULUT
 2y a e 57 TRAPPE SHOT (USA)-PHOEBE BUFFAY   2 

5  GOLDEN APPLE  G.GÖKÇE İ.ÇAK A. LEV. DİLMAÇ
 2y a d 55 SHAMALGAN (FR)-GILYANA (GER)   5 

6  HURSİDA  N.AVCİ H.ÇALIŞKAN VEY. KAHRAMAN
 2y d d 55 BODYGUARD HERO (USA)-SEVDALUK   2 

7  LADRON DE CORAZON  M.ÇELİK M.E.AVCI ALİ ÇAPACI
 2y d d 55 APPROVE (IRE)-GAELIC SUNDAY (IRE)    

8  MİHRİAY   M.ÇELİK M.E.AVCI REŞ. ÖZ
 2y d d 55 TOROK (IRE)-TURKISH CHROME    

3. Koşu
KV-7, 3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1400m.  
Kum

İkramiye: 1.)331.000TL 2.)132.400TL 3.)66.200TL 4.)33.100TL 5.)16.550TL
  

E.İ.D:
1.24.50

Yetiş.Primi: 1.)76.130TL 2.)30.452TL 3.)15.226TL 4.)7.613TL 5.)3.807TL   

1  CAN EFE    K.TOKAÇOĞLU Y.AKKILIÇ MUS. ALKAN
 3y d e 63 HAKEEM (USA)-RUN FOR VICTORY   3-13114 

2  BORN TO RUN   S.BOYRAZ O.ÖZELCANAT M. KUR. EMİN
 3y d e 59 BLUEGRASS CAT (USA)-DISTORTRESS (USA)   126126 

3  THRILL SEEKER    S.İPEK T.ÇEKİCİ RUŞ. YÜCEER
 3y d e 58 DAREDEVIL (USA)-FOR NATURE   612142 

4  NO MORE SECRET   T.YILDIZ S.DEMİR OĞU. ÖZŞAHİN
 3y a d 56 TRAPPE SHOT (USA)-MY SECRET   4-13110 

5  SARALIVA LONTANA    M.ÇELİK N.GÜNDÜZ NEJ. GÜNDÜZ
 3y d e 55 PIANO SONATA-MAYRA   2-32537 

6  DEVIL STORM    H.KAPLAN T.YILMAZ MUR. BAYAR
 3y a e 54 DAREDEVIL (USA)-STELLA GOLD   7-90241 

7  DURUŞU YETER Koşmaz C.KARATAŞ FUA. ARSLAN
 3y d e 54 AYRTON-GREEN SABLE   617006 

8  KANINDO Koşmaz F.KIRAN ERA. HAZAR
 3y d d 54 KANEKO-HOLY WOMEN   215841 

9  ROCKET RACCOON   M.ÇELİK Ç.ÖZDİL RUB. GÖKÜZÜM
 3y d e 54 TIZWAY (USA)-SUN STORM   11-617 
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4. Koşu
Handikap 15/H2, 3 Yaşlı İngilizler, kg
2200m.  
Çim

İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   E.İ.D:
2.14.07Yetiş.Primi: 1.)33.120TL 2.)13.248TL 3.)6.624TL 4.)3.312TL 5.)1.656TL   

1  WEDNESDAY BUS Koşmaz E.ERGÖKÇEN KEM. KURT
 3y d d 0 SCARFACE-INDIGO 56   316-341 

2  STAY HAPPY Koşmaz S.ÖNDER CAN. ARIK
 3y d d 0 LILBOURNE LAD (IRE)-OPRAH 53   535245 

3  WINGS OF TIME    M.BAĞ H.ALTIN BOZ. BAĞ
 3y d d 58 BLUEGRASS CAT (USA)-TOMESCU (AUS) 48   441313 

4  ECHOING    K.TOKAÇOĞLU M.E.AVCI TUĞ. BABACAN
 3y d e 60,5 KANEKO-CARPE KOI 47   516-553 

5  HIGH VOLUME Koşmaz S.GÖKÇE KEM. KURT
 3y d d 0 FLY BY ME-RIJA (IRE) 44   21-2355 

6  ROCKHAMPTON    O.YILDIZ R.KILIÇ BEN. ÇAVDARLI
 3y d e 58 SUPER SAVER (USA)-ROSE OF THE BOSS 42   673236 

7  DAYTIME SON Koşmaz N.GÜNDÜZ NEJ. GÜNDÜZ
 3y a e 0 PIANO SONATA-BIG SEA 41   607114 

8  HOTTICO    E.AKPINAR İ.H.BAYDAN GÖK. ALBAYRAK
 3y d d 57 MITICO-HEAT BLAST 40   586-800 

9  THE HIGLIGHTS Koşmaz D.KAYA RAİ. KURT
 3y d d 0 AMERİKALI-MARIAGE 40   21-9 

10  BERKAY TAY    E.KADİRLER Z.KAYA VAH. ARI
 3y d e 53,5 HAKEEM (USA)-CUCUPA 39   662418 

11  DURUŞU YETER   A.İNCİ Y.KARAKÜÇÜK FUA. ARSLAN
 3y d e 56 AYRTON-GREEN SABLE 38   617006 

12  TAAFFEİTE    N.AVCİ H.ÇALIŞKAN VEY. KAHRAMAN
 3y d d 56 SUPER SAVER (USA)-TENERIFE 38   31-4855 

13  GRAVITY OF LOVE Koşmaz İ.CANPOLAT MAH. GÜLGÜL
 3y d d 0 PACO BOY (IRE)-OCEAN GOLD 39   565462 

14  ÇİSEM SULTAN     H.KAPLAN K.ŞENGEL BÜL. BAYBURAN
 3y d d 53 SMART ROBIN (JPN)-SNOOZY TIMES 32   347506 

15  MY HONOUR (FR) Koşmaz K.ŞENGEL K. AYD. ONUR
 3y d e 0 DECORATED KNIGHT (GB)-LIBERTY LASS (USA) 28   040356 

16  CALYPSO QUEEN Koşmaz İ.KÖROĞLU C. TAH.
BURHANLIOĞLU

 3y d d 0 HAKKAR-BONCUK 26   96-6070 

17  DEA FORTUNA Koşmaz S.ALTINDAĞ TOL. ÇELİK
 3y d d 0 MYBOYCHARLIE (IRE)-FAIT ACCOMPLI (GER) 26   558565 

18  THE LIFE IS LOVE   C.PASO S.ÖNDER MET. AKAN
 3y a d 50 DAREDEVIL (USA)-SU ÇİÇEĞİ 17   5-0770 

19  WODDY CRACKER  O.ATMACA İ.ÇAK J. ALE. DİLMAÇ
 3y d e 50 DAREDEVIL (USA)-COUP DE COEUR (IRE) 14   098 

5. Koşu
ŞARTLI 3, 3 ve Yukarı İngilizler, 52,00 60,00 61,00kg
1800m.  
Çim

İkramiye: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL   E.İ.D:
1.46.66Yetiş.Primi: 1.)28.118TL 2.)11.247TL 3.)5.624TL 4.)2.812TL 5.)1.406TL   

1  MITTELMEER Koşmaz K.ŞENGEL M. NAB.
DEMİRKOL

 5y d a 62 TOROK (IRE)-ROYA 76   164445 

2  PEACE RUBY Koşmaz S.ÖNDER GÖK. ALKAN
 7y d a 62 GOLDEN SUN-LOVE ALWAYS 48   167447 

3  POKER FACE Koşmaz M.TEZEL AHM. ALTIN
 7y d a 59 DR FONG (USA)-EASY COME EASY GO 89   234245 

4  KING OF SOLID    M.ÇELİK İ.ALPUĞUR ABD. ALAGÖZ
 6y d a 59 MARCAVELLY (USA)-LITTLE RIVER 68   360510 

5  OĞLUM UTKUN Koşmaz S.GÖKÇE BÜL. UTKUN
 5y d a 59 BOSPORUS (IRE)-SIRNAŞIK 84   75-1552 

6  RUN FOR HAPPINESS Koşmaz G.TURAN AYL. KOZAN
 5y d a 59 HAKEEM (USA)-WILLPOWER 71   481559 

7  BURAKŞAH   N.ŞEN M.ÖZGÜL H. TAR.
DİKENCİK

 9y d a 56 POWERSCOURT (GB)-KANSAS (GB) 40   608708 

8  LA BOMBONERA    N.AVCİ G.TOKLU HÜS. YILDIZ
 4y k a 58 WIN RIVER WIN (USA)-GOLDEN OK 69   86-3613 

9  SABIRLI KÖRPE Koşmaz M.KAYA MEF. KÜRPE
 4y d a 58 YILDIRIMBEY-ŞAH SULTAN 41   105070 

10  ZERTAS Koşmaz O.SEZİK SUZ. MAMEDOVA
 4y d g 58 TALIP HAN (IRE)-ASTANA 49   226536 

11  AYVALIKATEŞİ Koşmaz Ü.BOZKURT YİĞ. AKIN
 6y a a 57 TALIP HAN (IRE)-TAC MAHAL 68   5-65145 

12  ZORRO Koşmaz V.AKBULUT CÜN. YILDIZHAN
 5y d a 61 TOROK (IRE)-BARBIE BABY 94   474331 

13  CAN YOLDAŞIM    H.KAPLAN İ.H.BAYDAN ERG. DEMİR
 4y d a 56 SMART ROBIN (JPN)-BORN SHINING 77   1124-81 

14  KARA MEHMET    A.İNCİ V.TURAN MEH. BİRDEN
 8y d a 57 KARABEYHAN (GB)-REAL LOVE 79   997272 

15  KING BORA Koşmaz F.KIRAN MEH. DEMİRKOL
 5y d a 59 JUSTENUFFHUMOR (USA)-WEST OF GIRL 68   980-731 

16  ROTOVATÖR   K.TOKAÇOĞLU T.DOĞAN A. TÜR. ERTÜRK
 6y d a 56 SMART ROBIN (JPN)-CARIBU 75   458-704 

17  ACAR TAY Koşmaz N.YILDIRIM MUR.
KARABULUT

 4y d a 55 KALİMDOR-BURANO KIZI 55   236-660 

18  BABA HAMDİ    Y.E.YÜKSEL İ.E.TOKGÖZ NEB. ÇİFTÇİ
 4y a a 52 BAY ÇİFTÇİOĞLU-ADİLE TEYZE 35   48-0605 

19  HIPPIE WINNER Koşmaz A.GÜMÜŞ KOR.
BERBEROĞLU

 4y d a 55 WIN RIVER WIN (USA)-DELATIERRA 54   453-057 

20  CRAZY AMAZON Koşmaz M.BULUT ENG. ATEŞLER
 5y d k 54 MENDIP (USA)-PRENSES ZEYNA 83   228-576 

21  QUEEN OF THE WIND Koşmaz T.TURAN N. ARİ. KURTEL
 3y a d 47 HOT CHOCOLATE-FLICK THE SWITCH    
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6. Koşu
Handikap 16/H2/Y1, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
1400m.  
Kum

İkramiye: 1.)240.000TL 2.)96.000TL 3.)48.000TL 4.)24.000TL 5.)12.000TL   E.İ.D:
1.24.50Yetiş.Primi: 1.)41.400TL 2.)16.560TL 3.)8.280TL 4.)4.140TL 5.)2.070TL   

1  AYVALIKATEŞİ  M.BAĞ Ü.BOZKURT YİĞ. AKIN
 6y a a 63 TALIP HAN (IRE)-TAC MAHAL   5-65145 

2  ORQUİDEA BLANCA Koşmaz T.ATAÇ BİH. ATAÇ
 4y k k 0 HAKEEM (USA)-BEYAZ GÖLGE   15-1162 

3  SPEED HANNER    U.KICI M.ATAL FİR. KARAÖRS
 4y a a 62,5 SPEEDY WOLF-MAGIC TAYLOR   84-9078 

4  BY NUSRET Koşmaz F.KIRAN MUS. ADALAR
 6y d a 0 TOCCET (USA)-RIVER GLITTER   956677 

5  ATOM CEMİL   H.TURAN T.KIYAS ALİ KAYA
 7y d a 61,5 ROCKMASTER (IRE)-FROM THE SINOPE   1367-60 

6  ELEGİE   K.YILMAZ M.BAYKARA YAM. GİDER
 4y d k 61 PAPA CLEM (USA)-QUEEN OF KHALKEDON   314-801 

7  ÇAVDARLI    E.AKKAYA S.ÖNDER A. OSM. ARSLAN
 4y d a 59,5 SALVATORE-RUZİ   704021 

8  FOREVER JUSTEN   E.AKPINAR İ.H.BAYDAN GÖK. ALBAYRAK
 5y d k 59,5 JUSTENUFFHUMOR (USA)-LIVE FOREVER (USA)   374233 

9  SHARP KING    M.UYAR A.TEKDEMİR İPE. ERDEN
 4y d a 59 SHARP KNIFE (USA)-MAHARANİ   191754 

10  ISLAND BREEZE    H.GÖKÇE E.ÇİLEK AHM. GEÇGEL
 4y a a 58,5 INVINCIBLE SON (IRE)-ISLAND QUEST (USA)   254360 

11  ASİL UTKU Koşmaz E.ÇUKURKAŞ CUM. YILDIRIM
 4y d a 0 MENDIP (USA)-BLOOMY   471913 

12  FREE CHILDREN Koşmaz A.KURT CUM. YILDIRIM
 6y d a 0 AFTER MARKET (USA)-HIGH CLASS   523333 

13  RED CANDY Koşmaz Ç.ÖZDİL RUB. GÖKÜZÜM
 4y a k 0 SIDNEY'S CANDY (USA)-ZARAGOZA   2697-04 

14  FORTUNELLO Koşmaz M.ÖZGÜL SEL. DİKENCİK
 5y d a 0 SMART ROBIN (JPN)-SPIRA (IRE)   726456 

15  KAPTAN CEM    İ.GÜN S.ARSLAN DİL. BURAN
 6y a a 57 OĞLUMEMRE-ÖZENKIZ   2-67466 

16  SABIRLI KÖRPE Koşmaz M.KAYA MEF. KÜRPE
 4y d a 0 YILDIRIMBEY-ŞAH SULTAN   105070 

17  BAY METİN Koşmaz A.KURT HÜS. YÜKSEL
 4y d a 0 VICTORY GALLOP (CAN)-PRINCESS FUNDA   3451-57 

18  UMURBEYLİ APO Koşmaz S.ARSLAN DİL. BURAN
 4y a a 0 BULDUM BAK-BOSPORUS LOVE   06-5731 

7. Koşu
ŞARTLI 4/DHÖW/Dişi, 4 Yaşlı Araplar, 58,00 kg
1700m.  
Çim

İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   E.İ.D:
1.50.47Yetiş.Primi: 1.)33.120TL 2.)13.248TL 3.)6.624TL 4.)3.312TL 5.)1.656TL   

SK

DB SKGSK

KGDB

SKGSK

DB SKGSK

DB SK

KGDB SK

KGDB SK

KGK DB



1  HAZBALIK Koşmaz M.M.İNAL F. NİL. KUTLU
 4y k k 61 BALIKHAN-HAZ 78   421128 

2  SULTAN NENE Koşmaz M.ÖZGÜL H. TAR.
DİKENCİK

 4y k k 61 TURBO-ÖZDİLBER 54   749556 

3  YAŞARSERAP   E.AKPINAR K.TURAN YUN. KARAKOÇ
 4y a k 57 KAYAYÜREKLİ-GÜNLÜK GÜNEŞLİK 68   911155 

4  NAZLI HİLAL Koşmaz B.ÇELTİK Y. KEM. KOCA
 4y d k 58 YAVUZBEY-NAZLI DELAL 47   136417 

5  RÜZGARTEPESİ   C.PASO T.ATEŞ MUH.
HOCAOĞULLARI

 4y k k 55 CANKARDEŞLER-HONOLULU 45   005104 

6  ŞEHNAZ LONGA Koşmaz K.KAYALIK MUR. AKÇA
 4y k k 58 TURBO-SÜRMENEBEYİ 49   238323 

7  YÜCEKIZ Koşmaz M.U.TURAN GÜN. SOYUPAK
 4y k k 58 TURBO-YÜCELAY 60   525751 

8  DOYRANLI Koşmaz M.AKKILIÇ YUR. KARGIN
 4y a k 56 COŞARTAY-FATİNE HANIM 36   815508 

9  HUMAY KIZIM   A.İNCİ S.YUDUM T. BUĞ. BAYRAK
 4y a k 56 KAYAYÜREKLİ-FETHİYE 47   851804 

10  KATRE TANESİ    E.CANKILIÇ M.U.TURAN M. KUR. EMİN

 4y k k 52 BABA MEVLÜT-KATRE 40   3-28418 

11  BİRSUNUR Koşmaz K.ŞENGEL ENE. DEMİR
 4y k k 55 TAMERİNOĞLU-UFUKKIZ 33   422675 

12  GELİŞİ GÜZEL    S.TIRPAN A.R.AYDIN LEV. ŞENTÜRK
 4y k k 54 EMBİR HAN-BİLGİLİTAY 33   077700 

13  GÖL LALEM     T.YILDIZ F.SEZER RAM. KOCAAĞAÇ
 4y a k 54 SAKARBAŞI-ALLALEM 46   905-732 

14  HENNA GIRL     K.TOKAÇOĞLU D.AKBULUT REM. AKBULUT
 4y k k 55 CANKARDEŞLER-KINALI KUZU 60   5131-58 

15  KADİFE KALE  N.AVCİ K.GÜNEŞ İ. BET. AKBAŞ
 4y a k 54 BESLENEY-MİLAS 40   0-74652 

16  MELANUR Koşmaz V.TURAN MEH. BİRDEN
 4y a k 54 CANKARDEŞLER-GÜRAÇAR 77   2-47005 

17  NATUREL   M.ÇELİK N.GÜNDÜZ MEH. GÜNDÜZ
 4y d k 54 ÖZHABER-NURHANIM 66   6-32274 

18  NAZLI ATEŞ Koşmaz M.ÖZGÜL F. BAN. GÜVENÇ
 4y a k 54 ATEŞTOPU-NAZLI ŞİMŞEK 64   14150-6 

19  PONÇİKTAY   H.GÖKÇE T.KIYAS EKR. BİRDEN
 4y a k 50 BESLENEY-HASHATUN 36   357939 

20  SİNSİNATEŞİ Koşmaz E.KOCA MEH. ÇELİK
 4y a k 54 KAIZBERT (RU)-BAĞGÜZELİ 61   61-0507 

21  BAL PERİSİ Koşmaz A.R.AYDIN LEV. ŞENTÜRK
 4y k k 55 ULUER-ASTURBO 37   303503 

22  NEVESTA    M.TURAN R.AKDUMAN SER. ALSANCAK
 4y a k 54 CANKARDEŞLER-KOBAT 37   602306 

23  KIZÇEM İPEK Koşmaz Ç.ÖZDİL SER. ÇETİNKAYA
 4y d k 54 SAADIN GÜCÜ-TOPLUNUR 40   2-58300 

24  PARİS ÖZLEMİ R.KETME E.G.GÜNEŞ MUH.
YAĞMURLU

 4y k k 54 SİLAH-PARİS 38   004025 

25  DÜŞ GÜLÜ     H.KAPLAN M.U.TURAN M. KUR. EMİN

 4y a k 54 GÜRSU-DÜŞ PRENSESİ 48   115455 

26  VODA    C.ALTUN F.KIRAN END.
ÖZÜNÜSEVEN

 4y k k 53 DERBİŞAH-ALTUN ÇELİK 30   790050 

27  DENİZCANLI  T.ALICI S.YARDIMCI DEN. KURTEL
 4y a k 54 GÜRSU-SARDES 37   4-38805 

28  İLLE DE SEN Koşmaz M.ALTIN MUS. ARSLAN
 4y a k 54 KARAKEMAL-HEYCAN BİR 33   000-970 

29  BİNNAZ HANIM  O.EREN M.DEMİR N. ARİ. KURTEL
 4y k k 54 SİLAH-BİNNAZ 41   029-780 

30  ALLER GÜLÜ  O.ÖZTÜRK A.ÖZGEN ARM. TURHAN
 4y a k 54 KAMAN-DERİNCAN 34   8770-30 

31  LENDA Koşmaz N.YILDIRIM GÖR.
GEDİKOĞLU

 4y k k 54 TAMERİNOĞLU-BLUE VELVET 34   0310-00 

32  HÜMAŞAH HANIM Koşmaz M.AKKUŞ ABD. AKDEMİR
 4y a k 54 ÖZHABER-ATAKPRENSİ 36   060100 

33  TURBO UÇAN  M.ÇELİK M.U.TURAN GÜN. SOYUPAK
 4y a k 54 TURBO-UÇAN 45   1-7 

34  MONAROZA   S.İPEK M.ATAL BAH. ERKUL
 4y k k 54 SAKARBAŞI-ALTINYAŞAR 27   00-8960 

35  NAS HANIM    O.GÖKÇE R.AKDUMAN ŞEF. ÇELİK

 4y a k 55 KAYAYÜREKLİ-KANİYECAN 18   600747 

36  KİRAZIM Koşmaz A.TEMİZER ONU. ODABAŞ
 4y k k 54 TURBO-KURUŞKIZI 20   00-6406 

[(10)KATRE TANESİ, (25)DÜŞ GÜLÜ], ekuridir . 

KGK

KGDB

KGK

KGSK

KGDB SK

KGDB SK GKR

KGDB SK GKR

DB

KGSK

KGDB

KGDB SK

KGK DB

KGK DB

K

KG

K

SK

KGK

KGK GKR



 

8. Koşu
Handikap 15/DHÖ/H2, 4 Yaşlı Araplar, kg
1500m.  
Çim

İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   E.İ.D:
1.36.11Yetiş.Primi: 1.)33.120TL 2.)13.248TL 3.)6.624TL 4.)3.312TL 5.)1.656TL   

1  GÜRSUYUM     E.CANKILIÇ M.U.TURAN GÜN. SOYUPAK

 4y k a 58 TURBO-DİLASU 54   8420-50 

2  MUZATCAN Koşmaz A.R.YILDIZ MUH. CAN
 4y k a 0 TAMERİNOĞLU-MELEĞİMCAN 52   372214 

3  SON ŞAMPİYON   S.BOYRAZ Ş.AKDUMAN MEH. SARP
 4y a a 59,5 CANKARDEŞLER-KORKUT EBRU 51   857144 

4  RÜZGARKANAT Koşmaz K.ŞENGEL GÖK. AKSU
 4y a a 0 ALTAHA-AYBENKIZ 56   448031 

5  ŞEHNAZ LONGA Koşmaz K.KAYALIK MUR. AKÇA
 4y k k 0 TURBO-SÜRMENEBEYİ 49   238323 

6  NUSRAT ETKİSİ   N.AVCİ İ.CANPOLAT SUD. DEMİREL
 4y k a 58 TURBO-DENİZBOZAN 48   460002 

7  OVAAKÇALI    O.YILDIZ F.KIRAN HAL. KEKİK
 4y a a 58 ULUER-DEMİR ASİYE 48   030051 

8  MOĞOLOĞLU    T.ALICI M.U.TURAN GÜN. SOYUPAK

 4y d a 57,5 GÜRSU-MOĞOLGÜLÜ 47   21240-0 

9  NAZLI HİLAL Koşmaz B.ÇELTİK Y. KEM. KOCA
 4y d k 0 YAVUZBEY-NAZLI DELAL 47   136417 

10  NEDİMİNOĞLU    C.ALTUN S.GÖKÇE MEH. DOĞAN
 4y k a 53 EMBİR HAN-GENÇPRENSES 41   512260 

11  PİYANİST Koşmaz S.ŞEN NEH. ORHON
 4y k a 0 GÜRSU-İLAYDANUR 41   313358 

12  KADİFE KALE Koşmaz K.GÜNEŞ İ. BET. AKBAŞ
 4y a k 0 BESLENEY-MİLAS 40   0-74652 

13  KIZÇEM İPEK    M.ÇELİK Ç.ÖZDİL SER. ÇETİNKAYA
 4y d k 54 SAADIN GÜCÜ-TOPLUNUR 40   2-58300 

14  RİGEL    O.ÖZTÜRK A.R.YILDIZ BAR. KARAGÖZ
 4y a a 54 CANKARDEŞLER-ŞEKERCAN 40   65-8656 

15  VEZİRKÖPRÜ   M.ÇELİK N.GÜNDÜZ FER. GÜNDÜZ
 4y k a 54 BABA MEVLÜT-BENGİSU 40   050-559 

16  AKŞİT TAY Koşmaz A.R.YILDIZ ÖZG. KAHRAMAN
 4y a a 0 ONURKAAN-AYÜSTÜN 39   88-2175 

17  ATILIMBEYİ    O.ATMACA H.DEMİRBAŞ ASL. SADIKOĞLU
 4y d a 55 BABA MEVLÜT-ATILIM 42   699712 

18  UÇARER HAN Koşmaz M.M.İNAL İ. SUA. KUTLU
 4y k a 0 UÇARER-HANENDE 39   201009 

19  YAĞIZ EREN   S.İPEK E.TURAN FIR. KÖKSAL
 4y d a 53,5 ALTAHA-ZEUGMA 39   505377 

20  ÖZCANIM   E.KADİRLER M.U.TURAN LÜT. TURAN
 4y k a 53 ÖZGÜNSOYLUM-GÜLHAYAT 38   629510 

21  ENVER KAN Koşmaz N.YILDIRIM M. BOT. DİLER
 4y a a 0 HABERKAN-SEVİLGEN 38   745090 

22  PARİS ÖZLEMİ Koşmaz E.G.GÜNEŞ MUH.
YAĞMURLU

 4y k k 0 SİLAH-PARİS 38   004025 

23  BOĞAZKALE Koşmaz N.YILDIRIM OĞU. YILMAZ
 4y k a 0 SONALP-ASLIKAN 38   217055 

24  MENEMEN Koşmaz M.U.TURAN M. KUR. EMİN
 4y k a 0 COŞARTAY-TEMENNİ 38   8070-40 

25  DELİ TURBO Koşmaz E.AÇMAZ NUR. TURAN
 4y k a 0 TURBO-ESRAM 37   004763 

26  TOLGAŞAH    A.İNCİ F.KIRAN END.
ÖZÜNÜSEVEN

 4y k a 52,5 DERBİŞAH-ALFA 37   273615 

27  MADEN DAĞI    H.KAPLAN Y.KARAKÜÇÜK FİD. ALTIN
 4y k a 52,5 KURTEL-KUZUM 37   2880-93 

28  TAARUZ  İ.GÜN E.G.GÜNEŞ MUH.
YAĞMURLU

 4y k a 52 JOKER-GÜNEBAKIŞ 36   762419 

29  SÜPER GÜÇ   C.PASO S.YARDIMCI FAR. ÜNAL
 4y d a 52 EFSANETAY-RAKKA 36   916690 

30  ALP DAĞLARI    H.GÖKÇE E.AVCI İLK. İYİKOL
 4y k a 52 AYABAKAN-AKSİ BABY 36   5-61866 

31  HÜMAŞAH HANIM Koşmaz M.AKKUŞ ABD. AKDEMİR
 4y a k 0 ÖZHABER-ATAKPRENSİ 36   060100 

32  OĞUL FİRUZ     S.TIRPAN R.A.TEKELİ İ. SUA. KUTLU
 4y k a 51,5 KUTLU ER-KIR FİRUZE 35   956057 

33  ALLER GÜLÜ Koşmaz A.ÖZGEN ARM. TURHAN
 4y a k 0 KAMAN-DERİNCAN 34   8770-30 

34  BAĞLARBAŞI Koşmaz M.ÖZGÜL F. BAN. GÜVENÇ
 4y a k 0 KURTEL-YILDIZ KÖŞKÜ 34   638-855 

35 
 ZULLUTHAT   A.S.AKSOY M.TEZEL CUM. TUMBUL
 4y a a 51 DERHADIR-AZİMLİ ZULUT 34   865189 

9. Koşu
ŞARTLI 3/DHÖW, 4 ve Yukarı Araplar, 58,00 59,00 kg
1200m.  
Çim

İkramiye: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL   E.İ.D:
1.14.84Yetiş.Primi: 1.)28.118TL 2.)11.247TL 3.)5.624TL 4.)2.812TL 5.)1.406TL   

1  KURTOBA  M.BAĞ H.KARABULUT NİH.
KARATOPRAK

 5y a a 58 KAIZBERT (RU)-FİLFİL 92   0-73541 

2  BEDİZ DE FAUST Koşmaz T.ATEŞ ALİ PASO
 5y a k 59 SULTAN DE FAUST (FR)-BEDİZİM 60   775090 

3  EMİRENES Koşmaz Ü.AYBOĞA MET. BİNGÖL
 5y a a 59 UÇANOĞLU-SOLMAZGÜL 64   0161-91 

4  ONATKUT Koşmaz N.YILDIRIM GÖR.
GEDİKOĞLU

 5y a a 59 ONURKAAN-NEDİMEM 64   828206 

5  OVAAKÇALI Koşmaz F.KIRAN HAL. KEKİK
 4y a a 58 ULUER-DEMİR ASİYE 48   030051 

6  BANA MÜSADE    O.EREN M.A.TURAN ERS. ÇALIK
 8y d a 59 KAIZBERT (RU)-IŞINSOY 94   793631 

7  ÇERDİĞİN     H.GÖKÇE K.KAYALIK CAH. ÇETİNSU
 6y a a 52 TURBO-FORRAYDIR 57   680586 

8  KAYABERT S.İPEK A.SONĞUR MEH. KAYA
 9y k a 56 KAIZBERT (RU)-JAPONGÜLÜ 75   5151-08 

9  VİZİGOT Koşmaz M.DOĞAN MER. ÇELİK
 6y k a 56 KAIZBERT (RU)-SORKUN KIZ 98   12148-0 

10  YAKIŞIR SANA    O.ÖZTÜRK A.E.AVCI N. BUR. AKGÜN
 5y k a 56 KAIZBERT (RU)-MİRASULTAN 33   08-5000 

11  CANIM ÇITIR Koşmaz M.AKKUŞ ABD. AKDEMİR
 6y a k 55 SARRAF-ÇITIR 62   888557 

12  ADEN PERİSİ   M.ÇELİK M.U.TURAN GÜN. SOYUPAK
 5y k k 54 TURBO-KAFKAS PERİSİ 83   381248 

13  AHİRDAĞ Koşmaz Ş.GÜMÜŞ LÜT. SABANCI
 5y a k 54 GELİBOLU-BERİKAKIZ 56   430550 

14  AKŞAM MELTEMİ Koşmaz F.KIRAN FET. KARATAŞ
 5y a k 54 ALTINÇEKİÇ-SEÇGÜL 43   6-66400 

15  BAL PERİSİ    S.TIRPAN A.R.AYDIN LEV. ŞENTÜRK
 4y k k 54 ULUER-ASTURBO 37   303503 

16  BELİNAY HATUN     N.AVCİ D.KAYA KEZ. GÜNDÜZELİ
 5y a k 54 AYABAKAN-ÖZBAKIR 53   105-200 

17  DİLAN KIZ Koşmaz H.ALTUNBAŞ MEH. ÇELİK
 5y d k 54 ULUER-ABAKAY 52   796669 

18  ÖZÜMCAN Koşmaz E.KAYA MUS. DURMAZ
 7y k k 54 SALTUKHAN-ŞEKERKAYA 70   77-8506 

19  ŞİNTAY Koşmaz M.ÖZGÜL H. TAR.
DİKENCİK

 8y a k 54 KURTEL-ALMİMRUHİYE.27 63   063709 

20  GELİŞİ GÜZEL Koşmaz A.R.AYDIN LEV. ŞENTÜRK
 4y k k 53 EMBİR HAN-BİLGİLİTAY 33   077700 

21  PRENSES DI Koşmaz K.KAYALIK MUR. AKÇA
 5y a k 54 GÜNTAY-KOŞUCU 60   230-029 

22  AFAVET Koşmaz M.ÖZGÜL H. TAR.
DİKENCİK

 5y d k 54 BİLGİN-NERGİSÇİÇEK 45   796-895 

23  CENNET BAHÇESİ     E.KADİRLER E.KAYA VAH. ARI
 4y a k 50 AYABAKAN-NURSUNA 36   12-9400 

24  ACARER     O.GÖKÇE O.DEMİR F. TOY. YILDIZ
 6y a a 56 KAIZBERT (RU)-ANAİTİS 77   047009 

25  KINGKAYA Koşmaz T.KIYAS AHM. KAYA
 4y k a 58 KAFKASLIEFSANESİ-ZILGIT 36   039010 

26  VODA Koşmaz F.CEYLAN END.
ÖZÜNÜSEVEN

 4y k k 56 DERBİŞAH-ALTUN ÇELİK 30   790050 

27  ALP DAĞLARI Koşmaz M.AKALIN İLK. İYİKOL
 4y k a 58 AYABAKAN-AKSİ BABY 36   5-61866 

28  BANDIRMALI Koşmaz M.TEZEL MUR. ÇELİK
 5y a a 56 AYABAKAN-OLGU 37   0589-09 

29  KUTAN GÜZELİ Koşmaz A.ÖCAL HÜS. ÇELİKAY
 4y d k 53 SAADIN GÜCÜ-GÖKÇETAY 25   84-6680 

30  BAY BATUHAN Koşmaz F.A.YEŞİLBUDAK SEV.
TOSUNOĞLU

 4y a a 55 CANKARDEŞLER-ARTVİNLİ 32   735-8 

31  KİRAZIM O.ATMACA A.TEMİZER ONU. ODABAŞ
 4y k k 53 TURBO-KURUŞKIZI 20   00-6406 
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36  AKYEL ABİ    Y.E.YÜKSEL M.ÖZGÜL H. TAR.
DİKENCİK

 4y k a 51 TURBO-ESİNİM 34   835880 

37  LENDA Koşmaz N.YILDIRIM GÖR.
GEDİKOĞLU

 4y k k 0 TAMERİNOĞLU-BLUE VELVET 34   0310-00 

38  BAY BATUHAN Koşmaz F.A.YEŞİLBUDAK SEV.
TOSUNOĞLU

 4y a a 0 CANKARDEŞLER-ARTVİNLİ 32   735-8 

39  MONAROZA Koşmaz İ.ALPUĞUR BAH. ERKUL
 4y k k 0 SAKARBAŞI-ALTINYAŞAR 27   00-8960 

40  KUTAN GÜZELİ Koşmaz A.ÖCAL HÜS. ÇELİKAY
 4y d k 0 SAADIN GÜCÜ-GÖKÇETAY 25   84-6680 

41  KAMBER BEY Koşmaz U.YOĞURTCU HÜS. BAŞIBÜYÜK
 4y k a 0 UÇANOĞLU-LOKUM PARÇASI 22   06570 

42  KİRAZIM Koşmaz A.TEMİZER ONU. ODABAŞ
 4y k k 0 TURBO-KURUŞKIZI 20   00-6406 

43  ULUS BEY Koşmaz M.U.TURAN GÜN. SOYUPAK
 4y d a 0 SİLAH-MELDEGÜLÜ 39   190-8 [(1)GÜRSUYUM, (8)MOĞOLOĞLU], ekuridir . 

KGDB SK



 
10.

Koşu
Handikap 16/DHÖ/H2, 4 ve Yukarı Araplar, kg
2200m.  
Çim

İkramiye: 1.)240.000TL 2.)96.000TL 3.)48.000TL 4.)24.000TL 5.)12.000TL   E.İ.D:
2.26.71Yetiş.Primi: 1.)41.400TL 2.)16.560TL 3.)8.280TL 4.)4.140TL 5.)2.070TL   

1  ÖZÜMCAN   M.BAĞ E.KAYA MUS. DURMAZ
 7y k k 60 SALTUKHAN-ŞEKERKAYA 70   77-8506 

2  SEMBOL TAY K.YILMAZ İ.H.BAYDAN ERH. AK
 6y a k 60 ÖZGÜNHAN-LOY 70   213347 

3  KURT ENGİN   K.TOKAÇOĞLU Y.KARAKÜÇÜK REC. GÜLDOĞDU
 6y k a 62 BABA MEVLÜT-BLUE VELVET 68   435386 

4  SİLLETOKAT    A.İNCİ Ü.AYBOĞA M. ALİ ÇEVİK
 6y k a 61 UÇANBEY-CENNET 66   6-66669 

5  BOZHAYAT  E.KADİRLER E.KAYA VAH. ARI
 5y k a 57,5 BOZYİĞİT-KARABASAN 65   57-0922 

6  EMİRENES Koşmaz Ü.AYBOĞA MET. BİNGÖL
 5y a a 0 UÇANOĞLU-SOLMAZGÜL 64   0161-91 

7  HEDEFİM  M.ÇELİK A.TEMİZER A. IŞI. DENİZ
 5y k a 59,5 KARAÜZÜM-ÇUMRALI 63   5-36787 

8  BABA FAHRETTİN Koşmaz F.ALTIN FEY. ALTIN
 5y k a 0 YAKUPBEY-ÇILGINDENİZ 60   7-60811 

9  AHİRDAĞ Koşmaz Ş.GÜMÜŞ LÜT. SABANCI
 5y a k 0 GELİBOLU-BERİKAKIZ 56   430550 

10  PRENS CORA  H.KAPLAN Y.KARAKÜÇÜK İSM. TURAN
 7y a a 56 ÖZGÜNHAN-EZGİ 56   726-005 

11  BAHARBAHİR Koşmaz C.KATI D. ALİ ARSLAN
 4y d a 0 ÖZGÜNHAN-İNCE SIZI 55   5-86763 

12  TATLIÇAĞ    O.ATMACA S.ARSLAN DİL. BURAN
 7y a k 55 ALTAHA-TÜKENMEZ 54   234150 

13  YAHYABEY GÜLÜ   C.ALTUN G.ŞEN GIY. ŞEN
 8y k k 52 KARADENİZ-HIZEL TO HIZEL 53   302407 

14  AHEN TAY   O.YILDIZ D.AKBULUT MEH.
ARSLANPARÇASI

 4y k a 50,5 ÖZGÜNHAN-ÜLKÜNUR 50   533124 

15  CÜDA Koşmaz M.ÖZGÜL H. TAR.
DİKENCİK

 6y d k 0 HİSARBEY-HÜNERKIZ 50   080570 

16  NUSRAT ETKİSİ Koşmaz İ.CANPOLAT SUD. DEMİREL
 4y k a 0 TURBO-DENİZBOZAN 48   460002 

17  AFAVET Koşmaz M.ÖZGÜL H. TAR.
DİKENCİK

 5y d k 0 BİLGİN-NERGİSÇİÇEK 45   796-895 

18  ATILIMBEYİ Koşmaz H.DEMİRBAŞ ASL. SADIKOĞLU
 4y d a 0 BABA MEVLÜT-ATILIM 42   699712 

19  BANDIRMALI    H.GÖKÇE M.TEZEL SÜL. KILIÇASLAN
 5y a a 50 AYABAKAN-OLGU 37   0589-09 

20  TOLGAŞAH Koşmaz F.KIRAN END.
ÖZÜNÜSEVEN

 4y k a 0 DERBİŞAH-ALFA 37   273615 

21  BAY BATUHAN    D.BUDAK F.A.YEŞİLBUDAK SEV.
TOSUNOĞLU

 4y a a 50 CANKARDEŞLER-ARTVİNLİ 32   735-8 

22  LİZARDON  Y.E.YÜKSEL M.ÖZGÜL H. TAR.
DİKENCİK

 9y k a 50 DEMİRKAZIK-TALYA 33   564844 

Koşu S.
Saat

 Koşu Türü
 Mesafe  Pist Türü İkramiyeler  En İyi

Derece

Forma Sıra
St.

 At  Takılar Jokey Antrenor Sahip

 Yaş Kilo Orijin Handikap Çim /
Handikap Kum Son 6

Eküri Bilgileri
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